Phụ lục VI-7
(Ban hành kèm theo Thông tư số 01/2021/TT-BKHĐT
ngày 16 tháng 3 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư)

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN/HUYỆN...
PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

Số:.............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......, ngày..... tháng..... năm......

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh
TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH
Căn cứ Nghị định số 01/2021/NĐ-CP ngày 04/01/2021 của Chính phủ về đăng ký doanh nghiệp;
Căn cứ Thông báo số	;
Căn cứ
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh của hộ kinh doanh sau:
Tên hộ kinh doanh (ghi bằng chữ in hoa):
Số Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh:
Ngày cấp:	/	/	 Nơi cấp:
Địa chỉ trụ sở hộ kinh doanh:
Điện thoại:	Fax:
Email:	Website:
Do Ông/Bà (ghi họ tên bằng chữ in hoa):
Sinh ngày:	/	/	 Dân tộc:	 Quốc tịch:
Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân:
Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:
Ngày cấp:	/	/	 Ngày hết hạn: 	/	/	 Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:
Địa chỉ liên lạc:
Điện thoại:	Email:
Là chủ hộ kinh doanh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày	/	/	các Ông/Bà
	 và
có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Tên, địa chỉ trụ sở kinh doanh của hộ kinh doanh bị thu hồi GCNĐKHKD;
- Chi cục Thuế... (quận, huyện nơi hộ kinh doanh đăng ký trụ sở HKD) (để biết);
- Chi cục Hải quan... (quận, huyện nơi hộ kinh doanh đăng ký trụ sở HKD) (để biết);
- Chi cục Quản lý thị trường.... (quận, huyện nơi hộ kinh doanh đăng ký trụ sở HKD) (để biết);
- ..........;
- Lưu:.....
	TRƯỞNG PHÒNG
(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)

Liên hệ Luật sư
ĐT: (+84) 986 995 543
E-mail: info@anlawvietnam.com
08:00 - 18:00 (GMT+7) Thứ 2 - Thứ 6